
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2023
г. Гулькевичи

№ 1538

О награждении Благодарственным письмом 
администрации муниципального образования 

Гулькевичский район

За добросовестное исполнение служебных обязанностей, личный вклад в 
поддержание законности и обеспечение правопорядка на территории 
Гулькевичского района, а также в связи с празднованием Дня сотрудника 
органов внутренних дел Российской Федерации, в соответствии с 
постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский 
район от 2 апреля 2021 г. № 512 «Об утверждении положений о Почетной 
грамоте администрации муниципального образования Гулькевичский район, 
Благодарственном письме администрации муниципального образования 
Гулькевичский район», руководствуясь статьей 66 устава муниципального 
образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Благодарственным письмом администрации 
муниципального образования Гулькевичский район:

Абдулахова 
Рамазана Эдуардовича

Бондаренко 
Сергея Сергеевича

Дерюгину 
Анну Юрьевну

участкового уполномоченного полиции отдела 
участковых уполномоченных полиции и по 
делам несовершеннолетних Отдела МВД 
России по Гулькевичскому району;

инспектора (дорожно-патрульной службы) 
отдельного взвода дорожно-патрульной службы 
государственной инспекции безопасности 
дорожного движения Отдела МВД России по 
Гулькевичскому району;

бухгалтера Отдела МВД России по Гулькевич- 
скому району;



2

Лидер
Раису Николаевну

оператора электронно-вычислительных машин 
группы исполнения административного законо­
дательства отдела государственной инспекции 
безопасности дорожного движения Отдела МВД 
России по Гулькевичскому району;

Пальникова
Александра Валерьевича

инженера группы информационных технологий, 
связи и защиты информации Отдела МВД 
России по Гулькевичскому району;

Попову
Марину Геннадьевну

специалиста-эксперта отдела по вопросам 
миграции Отдела МВД России по 
Г улькевичскому району.

2. Отделу контроля, взаимодействия с поселениями и общественными 
организациями администрации муниципального образования Гулькевичский 
район (Дубниченко С.В.) внести запись о награждении в Реестр награжденных 
Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации 
муниципального образования Гулькевичский район.

3. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 
администрации муниципального образования Гулькевичский район 
(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Гулькевичский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район 
Кливцову О.Г.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Гулькевичский район А.А. Шишикин


